Viso kaina 

EUR (be 

PVM) 

1 2 3 4 5 6 7 (4×5) 

1. Diskų saugyklos 

funkcionalumo išplėtimo 

licencija** 

Kompl. 1 109 864,00 21 109 864,00 

Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM 109 864,00 

PVM suma EUR* 23 071,44 

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM 132 935,44 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM* vienas šimtas trisdešimt du tūkstančiai devyni šimtai 

trisdešimt penki EUR ir keturiasdešimt keturi ct. (įrašyti sumą žodžiais). 

http://www.lrt.lt/

*kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl

kurių nemokamas PVM (pvz. neapmokestinama, 0% tarifas ir kt.): /tiekėjas čia nurodo priežastis,